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Këshilli i  Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.21.05.1999, pasi  mori në 

shqyrtim  relacionin e  paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, për 

kërkesat që i paraqiten kësaj Drejtorie për rikonstruksionin dhe fuqizimin e rrjetit 

elektrik të zyrave të Njësive Administrative të Bashkisë sipas projekteve dhe 

preventivave të hartuara nga specialistët, mbështetur në Ligjin Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë”,  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Miratohet fondi prej 2.000.000 (dy milion) lekë nga të Ardhurat e Bashkisë 

për rikonstruksionin dhe fuqizimin e rrjetit elektrik të zyrave të Njësive 

Administrative të Bashkisë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme dhe Drejtoria e Financës. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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